- -I cenrroÀo oe puBLrcAÇÀo I
Coníerldr. numoíôda o daleda norrlsccrctrrrl oa ÀúnttuÉtínçào. na íorma
.lodtíÍoilâr.

Ê,Êlindr no Púfô llorx4d ng. lo.1úr óo
:fg§ 94_úo l.. Orgâ.úcã do t{(rlççio úo
FbÍúÍr.PE. ç!f,r{loihirt no rocdt (b

üdffi*'o,",,.5,;
Cidode em Reconstrucôo

LEI N'1053 DE 2023.

Denomina logradouro público.

A PRET.EITÀ DO MUNICÍPIO DE FLORESTA, Estado de Pernambuco, no uso
de suas atribuições legais, fazsaber que a CàmaruMunicipal aprovou e ora sanciona a seguinte
Lei:

Artigo 1o Fica denominada Rua Paulo Jackson de Brito, a Rua Projetadalí,paralela
à Rua Janete Feraz Jardim, tendo seu início na Rua Rosalvo Martins e finalizando em terras
do Bom Jesus dos Aflitos, no bairro Parque das Acácias.

Artigo 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita,2S dejuúo de2023.

fr. úa
cPeffi2ü3184fi'

@{!**6

ROS

PREFEITA

^ Proço Cel. Fousto terroz, .l83 - Centro
T crr, 5ó400-000 - Floresto - Pernombuco

- CNPJ: I O.I I 3.73610001 -20

§ Fone: (S7) 3877-l 833

ffi E-moil : prefeitoÍloresto@gmoil.com